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Opozorilo 
 
Družba NLB Skladi, upravljanje premoženja, d.o.o. (v nadaljevanju: NLB Skladi), Tivolska cesta 48, 1000 
Ljubljana (info@nlbskladi.si), upravlja krovni sklad NLB Skladi. Storitve trženja in oglaševanja krovnega sklada 
NLB Skladi poleg družbe NLB Skladi izvaja po pooblastilu tudi Nova Ljubljanska banka d.d., Ljubljana. Pred 
sprejemom katere koli končne naložbene odločitve glejte Prospekt krovnega sklada NLB Skladi z vključenimi 
pravili upravljanja in dokumente s ključnimi informacijami za posamezne podsklade krovnega sklada NLB 
Skladi, ki so vlagateljem v slovenskem jeziku brezplačno dostopni na sedežu družbe NLB Skladi na Tivolski 
cesti 48 v Ljubljani vsak delovni dan med 10. in 12. uro, na pooblaščenih vpisnih mestih (poslovalnice NLB 
d.d.) med njihovim delovnim časom ter na spletni strani www.nlbskladi.si. Krovni sklad NLB Skladi je odprt tudi 
za male vlagatelje. Z vplačilom v krovni sklad NLB Skladi vlagatelj pridobi enote premoženja podsklada in ni 
neposredni imetnik izdajateljev vrednostnih papirjev, ki sestavljajo podsklad. 
 
Metodologija za izračun podatkov, navedenih v poročilu, je vlagateljem na voljo na sedežu družbe NLB Skladi. 
 

2



 
 

 
 

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi produkti. Prikazuje 
stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker ne moremo izplačati vlagatelja. 
Zbirni kazalnik tveganja temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. V skladu z dejanskim 
poslovanjem sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne pomeni 
naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti ali tržnega 
tveganja, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite. 
 
Podskladi so razvrščeni pod različne vrednosti zbirnega kazalnika tveganja, pri čemer številke predstavljajo: 
- kazalnik 1 od 7 predstavlja najnižji razred tveganja, VEP podsklada z oceno 1 je lahko izpostavljena 

najnižjim cenovnim nihanjem; 
- kazalnik 2 od 7 predstavlja nizek razred tveganja, VEP podsklada z oceno 2 je lahko izpostavljena nizkim 

cenovnim nihanjem; 
- kazalnik 3 od 7 predstavlja srednje nizek razred tveganja, VEP podsklada z oceno 3 je lahko 

izpostavljena srednje nizkim cenovnim nihanjem; 
- kazalnik 4 od 7 predstavlja srednji razred tveganja, VEP podsklada z oceno 4 je lahko izpostavljena 

srednjim cenovnim nihanjem; 
- kazalnik 5 od 7 predstavlja srednje visok razred tveganja, VEP podsklada z oceno 5 je lahko 

izpostavljena srednje visokim cenovnim nihanjem; 
- kazalnik 6 od 7 predstavlja drugi najvišji razred tveganja, VEP podsklada z oceno 6 je lahko izpostavljena 

drugim najvišjim cenovnim nihanjem; 
- kazalnik 7 od 7 predstavlja najvišji razred tveganja, VEP podsklada z oceno 7 je lahko izpostavljena 

najvišjim cenovnim nihanjem. 
 
Zbirni kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate: 
- najmanj 7 let (NLB Skladi – Azija delniški, NLB Skladi – Dinamični razviti trgi delniški, NLB Skladi – 

Evropa trgi v razvoju delniški, NLB Skladi – Nepremičnine delniški, NLB Skladi – Naravni viri delniški, 
NLB Skladi – Slovenija mešani, NLB Skladi – Trgi v razvoju delniški, NLB Skladi – Visoka tehnologija 
delniški, NLB Skladi – Zahodni Balkan delniški, NLB Skladi – Zeleni delniški); 

- najmanj 5 let (NLB Skladi – Družbeno odgovorni razviti trgi delniški, NLB Skladi – Razvita Evropa delniški, 
NLB Skladi – Farmacija in zdravstvo delniški, NLB Skladi – Globalni delniški, NLB Skladi – Svetovni 
razviti trgi delniški, NLB Skladi – ZDA delniški) oziroma 

- najmanj 3 leta (NLB Skladi – Evropa uravnoteženi, NLB Skladi – Globalni uravnoteženi, NLB Skladi – 
Podjetniške obveznice EUR, NLB Skladi – Obveznice visokih donosnosti). 

 
Pretekla uspešnost ne napoveduje prihodnjih donosov. Dejanske donosnosti, ki jih realizira vlagatelj, se lahko 
od pričakovanih tudi v večji meri razlikujejo. Krovni sklad družbe NLB Skladi ni bančna storitev in ne prinaša 
zajamčene ali garantirane donosnosti. Tako naložbe v posamezne podsklade krovnega sklada tudi niso 
vključene v sistem zajamčenih vlog, ki velja za vloge fizičnih oseb in malih pravnih oseb na transakcijskih 
računih, hranilnih vlogah, denarnih depozitih in blagajniških zapisih oziroma potrdilih o depozitu, ki se glasijo 
na ime, zbranih pri bankah in hranilnicah. Popolne informacije o tveganjih so navedene v Prospektu krovnega 
sklada NLB Skladi z vključenimi pravili upravljanja in dokumentih s ključnimi informacijami za posamezne 
podsklade krovnega sklada NLB Skladi. Premoženje sklada se upravlja aktivno in ta pristop ne vključuje 
uporabe referenčnega merila. 
 
Pri varčevanju v podskladih krovnega sklada NLB Skladi vlagatelj lahko plača vstopne in izstopne stroške ter 
upravljavsko provizijo. Najvišji vstopni stroški podskladov krovnega sklada NLB Skladi znašajo 3,00 % 
vrednosti investicijskega kupona, najvišji izstopni stroški pa 1,00 % vrednosti investicijskega kupona. 
Navedeni vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo (prikazani) donos. Podrobnejši cenik in primerjava stroškov 
podskladov krovnega sklada sta na voljo na spletni strani www.nlbskladi.si. Višina davčne stopnje po kateri bo 
obdavčena naložba zmanjšuje prikazan donos in je odvisna od obdobja varčevanja in osebnih okoliščin 
posameznika in se lahko v prihodnosti spremeni. 
 
Naložbe v enote ciljnih skladov se v geografske regije razvrščajo glede na pretežni delež naložb ciljnih 
skladov v posamezne geografske regije in ne glede na državo izdajatelja delnic oziroma upravljavca ciljnih 
skladov. Podatki, prikazani za obdobje pred 24. 9. 2021, se nanašajo na podsklade NLB Skladi – Finance 
delniški (trenutni NLB Skladi – Zeleni delniški), NLB Skladi – Južna, srednja in vzhodna Evropa delniški 
(trenutni NLB Skladi – Evropa trgi v razvoju delniški), NLB Skladi – Nova Evropa uravnoteženi (trenutni NLB 
Skladi – Evropa uravnoteženi) in NLB Skladi – Visoko rastoča gospodarstva delniški (trenutni NLB Skladi –
Trgi v razvoju delniški). 
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Opis dogodkov na kapitalskih trgih 

Svetovne kapitalske trge je v decembru zaznamovalo mešano razpoloženje vlagateljev. Ključen 
dejavnik dogajanja je bila odločitev ameriške centralne banke (Fed), ki je na decembrskem 
zasedanju znižala referenčne obrestne mere. Trgi so novico sprva sprejeli pozitivno, hkrati pa je 
novica prispevala k oslabitvi ameriškega dolarja v primerjavi z evrom. Vendar pa je osrednji 
ameriški delniški indeks S&P 500, izražen v evrih, mesec zaključil z negativnim donosom (-1,19 
%). Dogajanje na kapitalskih trgih je spremljala tudi povečana nihajnost na trgu surovin. Ceni zlata 
in srebra sta se zvišali, medtem ko je cena nafte upadla. Evropske delnice so vknjižile dobre 
donose, saj je indeks STOXX Europe 600 december zaključil z 2,73-odstotno rastjo. Dobro so se 
odrezali tudi trgi v razvoju, indeks MSCI EM je v tem mesecu pridobil 1,58 %. Na globalni ravni pa 
je indeks MSCI ACWI mesec sklenil z rahlim padcem vrednosti (-0,2 %). 
 
V tem okolju so naši globalno razpršeni skladi zabeležili negativne donosnosti. Najmanjši padec 
vrednosti enote premoženja je imel podsklad NLB Skladi – Globalni delniški (-0,18 %), sledil pa 
mu je NLB Skladi – Globalni uravnoteženi (-0,31 %). Nekoliko slabši donosnosti sta zabeležila 
podsklada NLB Skladi – Družbeno odgovorni razviti trgi delniški (-0,46 %) ter NLB Skladi – 
Dinamični razviti trgi delniški (-0,64 %). Najnižji donosnosti med globalno razpršenimi skladi pa 
sta dosegla podsklada NLB Skladi – Svetovni razviti trgi delniški in NLB Skladi – Zeleni 
delniški, katerih vrednosti enot premoženja sta se znižali za 1,05 % oziroma 1,17 %. 
 
Eden glavnih dogodkov na ameriškem delniškem trgu v decembru je bil ukrep Fed-a, ki je 10. 
decembra znižal referenčno obrestno mero za 0,25 odstotne točke, kar je bilo s strani vlagateljev v 
veliki meri pričakovano. Presenečenje pa je povzročila izrazita neenotnost znotraj Fed-a. Od 12 
glasovalnih članov so bili namreč trije proti znižanju obrestnih mer, kar predstavlja največjo 
razdeljenost pri glasovanju vse od septembra 2019. Eden izmed nasprotujočih članov, Stephen 
Miran, je zagovarjal še obsežnejše znižanje, in sicer za 0,5 odstotne točke, medtem ko sta 
preostala dva, Jeffrey Schmid in Austan Goolsbee, menila, da bi bilo obrestne mere smiselno 
ohraniti na nespremenjeni ravni. Decembrski inflacijski podatki pa so presenetili navzdol, kar govori 
v prid nižanju obrestnih mer. Rast indeksa cen življenjskih potrebščin (CPI) je na letni ravni znašala 
2,7 %, kar je občutno manj od pričakovanih 3,1 %. Tudi jedrna inflacija (Core CPI), ki ne vključuje 
cen hrane in energije, je bila nižja od pričakovanj in je dosegla 2,6 %, medtem ko so se 
pričakovanja gibala pri 3,0 %. Podatki s trga dela so ponudili bolj mešano sliko. Število novo 
ustvarjenih delovnih mest (payrolls) je preseglo pričakovanja, hkrati pa je stopnja brezposelnosti 
prav tako presenetila navzgor in dosegla 4,6 %, kar je 0,1 odstotne točke več od pričakovanj. Na 
relativno dobro kondicijo ameriškega gospodarstva kaže tudi podatek o rasti bruto domačega 
proizvoda, ki je v tretjem četrtletju znašala 4,3 %, kar je za približno eno odstotno točko več od 
tržnih napovedi. Rast BDP je bila predvsem posledica povečane potrošnje, zlasti v storitvenem 
sektorju, kot je zdravstvo, ter pri trajnih dobrinah, predvsem vozilih. Skupaj ti podatki kažejo, da 
Fed v nadaljevanju nima povsem jasne in enoznačne poti glede prihodnjih odločitev denarne 
politike. V takšnem okolju so se nekoliko slabše odrezale tehnološke delnice. Delniški indeks 
Nasdaq je december, izražen v evrih, zaključil z negativnim donosom (-1,5 %). Kombinacija 
predhodno dokaj visokih vrednotenj, unovčevanja dobičkov ob koncu leta ter splošne previdnosti 
vlagateljev glede makroekonomskih obetov je privedla do padcev tečajev nekaterih največjih 
tehnoloških podjetij (Amazon: -2,15 %, Apple: -3,61 %, Microsoft: -2,82 %). Omenjeni dejavniki so 
prispevali k negativnem donosu podsklada NLB Skladi – ZDA delniški, katerega enota 
premoženja je v mesecu upadla za 2,06 %. 
 
V Evropi je bilo decembrsko dogajanje na delniških trgih pozitivno. Kljub temu da je Evropska 
centralna banka (ECB) ohranila depozitno obrestno mero pri 2,0 %, so se obeti prihodnje 
gospodarske rasti izboljšali. Stopnja brezposelnosti v evroobmočju je ostala nespremenjena pri 6,4 
%, medtem ko je bila rast potrošnje nad pričakovanji in je na letni ravni dosegla 1,5 % rast. 
Pozitivni signali so prihajali tudi iz Nemčije, kjer se je okrepil optimizem zaradi napovedanih višjih 
fiskalnih izdatkov. Nemška centralna banka je zato za leti 2026 in 2027 izdala napovedi pozitivne 
gospodarske rasti. Pomemben dogodek v decembru je predstavljala odobritev ameriškega 
regulatorja za prodajo zdravila za hujšanje v obliki tablet danskega farmacevtskega podjetja Novo 
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Nordisk. Delnica podjetja se je ob novici odzvala pozitivno in je v decembru pridobila 2,63 % 
vrednosti. Izrazito rast je zabeležila tudi delnica banke UBS, ki se je v decembru podražila za 19,37 
%, potem ko so švicarski regulatorji banki omogočili določene prilagoditve pri kapitalskih zahtevah 
z namenom ohranjanja globalne konkurenčnosti edine preostale švicarske globalne banke. 
Posledično sta tudi podsklada NLB Skladi – Razvita Evropa delniški in NLB Skladi – Evropa 
uravnoteženi dosegla dobre donosnosti. Vrednost enote premoženja prvega se je povečala za 
2,69 %, drugega pa za 1,21 %. 
 
Po impresivnem letu so delnice Slovenije in obrobnih evropskih trgov tudi v decembru zabeležile 
dobre donosnosti. Vrednost enote premoženja podsklada NLB Skladi – Slovenija mešani se je 
povečala za 2,28 %, medtem ko je podsklad NLB Skladi – Zahodni Balkan delniški pridobil 4,74 
% in s tem dosegel najvišjo donosnost med podskladi v decembru. Visoko donosnost je zabeležil 
tudi podsklad NLB Skladi – Evropa trgi v razvoju delniški, saj se je vrednost njegove enote 
premoženja povečala za 4,28 %. 
 
Azijske delnice so december zaključile z izrazitimi razlikami v donosnostih. Kitajske in indijske 
delnice so, izražene v evrih, beležile padce (MSCI China: -2,57 %, SENSEX Index: -2,32 %), 
medtem ko je bolj tehnološko usmerjena Južna Koreja dosegla visoko donosnost (KOSPI Index: 
+7,89 %). Korejske delnice so bile v decembru deležne močnih prilivov tujih vlagateljev, ki imajo 
trenutno v lasti 32,9 % vseh korejskih delnic, kar predstavlja najvišji delež od leta 2020. Samo v 
decembru so tuji vlagatelji kupili za približno 2,4 milijarde ameriških dolarjev korejskih delnic, 
predvsem delnice tehnoloških velikanov SK Hynix in Samsung Electronics, katerih delnice so se 
izraženo v evrih podražile za 22,06 % oziroma 19,25 %. Vlagatelji namreč pričakujejo, da bosta 
podjetji deležni visoke rasti zaradi rasti globalnega povpraševanja po pomnilniških čipih. To se je 
pozitivno odrazilo na donosnosti naših skladov. Podsklad NLB Skladi – Azija delniški je v 
decembru dosegel 2,35-odstotno rast vrednosti enote premoženja, medtem ko je podsklad NLB 
Skladi – Trgi v razvoju delniški, ki vlaga širše po globalnih trgih v razvoju, zabeležil nekoliko nižjo 
donosnost (+1,20 %). 
 
Negativno razpoloženje na ameriškem trgu tehnoloških delnic ter šibkejši ameriški dolar sta 
prispevala k negativni donosnosti podsklada NLB Skladi – Visoka tehnologija delniški, katerega 
vrednost enote premoženja se je znižala za 1,72 %. Nekoliko slabšo donosnost je zabeležil tudi 
podsklad NLB Skladi – Farmacija in zdravstvo delniški (-2,67 %). Na farmacevtskem trgu je 
poleg zgoraj omenjenega Novo Nordisk negativen vpliv povzročilo znižanje napovedi prihodkov 
družbe Pfizer za leti 2025 in 2026, dodatno pa so na razpoloženje vplivali dogovori več 
farmacevtskih podjetij z ameriško vlado o znižanju cen zdravil. Tudi nepremičninske delnice so v 
decembru večinoma beležile padce, kar se je odrazilo v znižanju vrednosti enote premoženja 
podsklada NLB Skladi – Nepremičnine delniški (-2,86 %). Nasprotno pa se je rast cen zlata in 
srebra pozitivno odrazila v donosnosti podsklada NLB Skladi – Naravni viri delniški, ki je v 
decembru dosegel 0,94-odstotno rast vrednosti enote premoženja. Rast cene srebra je bila v letu 
2025 višja od rasti cene zlata, kar je posledica kombinacije nižjega obsega rudarjenja ter 
povečanega povpraševanja po srebru za uporabo v proizvodnji električnih vozil in sončnih celic. 
 
Na obvezniških trgih so negotovosti o prihodnjih obrestnih merah tako ameriške kot evropske 
centralne banke vodile v nekoliko višje zahtevane donosnosti, kar se negativno odrazi na ceni 
obveznic. Zahtevana donosnost nemške 10-letne državne obveznice je skočila iz 2,69 % na 2,86 
%, ameriške pa iz 4,01 % na 4,17 %. Posledično sta obvezniška podsklada NLB Skladi – 
Obveznice visokih donosnosti ter NLB Skladi – Podjetniške obveznice EUR v decembru 
zabeležila negativne donosnosti (-0,87 % oziroma -0,28 %). 
 
 
 
Za popolnost in natančnost agregiranih podatkov, grafičnih prikazov in spremljajočih zapisov je v celoti 

odgovorna družba za upravljanje. 

 

Kazalo →
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Krovni sklad NLB Skladi 

NLB Skladi – Azija delniški 

 
 
Za azijska gospodarstva se pričakuje, da bodo v prihodnosti nadpovprečno rasla, kar je pomembna 
prednost te regije, ki bo najverjetneje izvirala zlasti iz razvoja potrošniške družbe. Naraščajoča 
prisotnost tujih podjetij pomeni tudi izboljševanje kakovosti proizvodov in storitev v Aziji ter rast 
produktivnosti. Podsklad NLB Skladi – Azija delniški vsebuje dobro razpršene naložbe v delnice 
izdajateljev iz vseh ključnih gospodarstev v Aziji (Kitajska, Indija, Singapur, Indonezija, Malezija, 
Filipini, Južna Koreja, Tajvan in druge države) iz različnih gospodarskih panog. Naložbe v azijske 
delnice so nekoliko bolj tvegane od naložb na razvite kapitalske trge, zato je dobra geografska in 
panožna razpršenost, ki jo nudi podsklad, pomembna prednost. Kljub nadpovprečnemu tveganju 
naložb na trgih, na katere nalaga podsklad, vlagatelj, ki v podsklad razporedi do 20 % svojega 
delniškega premoženja, naložbenega tveganja celotnega delniškega premoženja ne bo močneje 
povečal, saj bo premoženje predvsem dodatno razpršil. 
 

Opis petih največjih delniških naložb podsklada 
 
1) Taiwan Semiconductor je tajvanska družba, ustanovljena leta 1987, ki se ukvarja z 

izdelovanjem polprevodnikov oziroma integriranih vezij, ponuja pa tudi ostale storitve, 
povezane s svojo dejavnostjo. Izdelki podjetja se uporabljajo za osebni računalnik 
(računalnike) in periferne izdelke, informacijske aplikacije, žične in brezžične komunikacijske 
sisteme, industrijsko opremo, UI strojno opremo, potrošniško elektroniko, kot so digitalni 
televizorji, igralne konzole in digitalni fotoaparati. 
 

2) SK Hynix Inc. je južnokorejsko podjetje, specializirano za proizvodnjo polprevodniških 
izdelkov, vključno z DRAM in NAND flash spominskimi čipi. Podjetje je drugi največji 
proizvajalec DRAM čipov na svetu in eden od vodilnih proizvajalcev NAND flash spomina, ki 
služi kot ključna komponenta v različnih elektronskih napravah, kot so mobilni telefoni, USB 
ključki in strežniki. SK Hynix se osredotoča na inovacije in razvoj visokozmogljivih, 
visokokapacitetnih polprevodniških rešitev, da bi zadostil naraščajočim zahtevam 
tehnološkega razvoja. Podjetje ima proizvodne enote in raziskovalne centre po vsem svetu, 
s čimer zagotavlja globalno prisotnost in konkurenčnost na trgu polprevodnikov. 
 

3) Samsung Electronics je južnokorejski konglomerat, ki proizvaja široko paleto elektronskih 
izdelkov in opreme, kot so osebni računalniki, monitorji, televizorji, gospodinjski aparati, 
printerji, mobilni telefoni ter tudi polprevodniki. Samsung ima svoje podružnice tudi v drugih 
industrijah: oglaševalska industrija, ladjedelnice, gradbeništvo in orožarstvo. 
 

4) Tencent Holdings Ltd. je holdinška družba, ki se ukvarja s ponujanjem dodatnih internetnih 
in mobilnih storitev, internetnim oglaševanjem, e-poslovanjem, poslovanjem v oblaku, 
plačilnimi storitvami in umetno inteligenco. Posluje po celem svetu in je med vodilnimi v 
razvoju in prodaji računalniških iger. Družba je aktivna tudi na področju prevzemov, saj ima 
deleže v številnih svetovnih podjetjih. 
 

5) Alibaba Group Holding Ltd. je bila ustanovljena leta 1999 s postavitvijo spletne strani 
alibaba.com, ki je namenjena povezovanju kitajskih proizvajalcev in naročnikov v tujini. 
Danes družba upravlja z več različnimi spletnimi platformami, kjer ponujajo možnost nakupa 
raznoraznih izdelkov za vsakdanjo rabo, kupci pa imajo možnost kupiti tudi avtomobilske 
dele, prenosne telefone in športne produkte. Poleg tega družba Alibaba ponuja tudi storitve 
v oblakih. 
 

 
Kazalo →
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NLB Skladi - Azija delniški
Mesečno poročilo o poslovanju odprtega investicijskega sklada 31.12.2025

Osnovni podatki 28.11.2025 31.12.2025
Vrednost enote premoženja (VEP) v EUR 23,96 24,52
Čista vrednost sredstev (ČVS) v EUR 35.716.772 37.826.908

Kumulativna donosnost naložbe v investicijske kupone PS
v zadnjih 12 mesecih +30,84%
v zadnjih 36 mesecih +57,74%
v zadnjih 60 mesecih +55,56%

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti.
Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazano donosnost.

Neposredni stroški vlagatelja v podsklad
Najvišji vstopni stroški 3,00%
Najvišji izstopni stroški 1,00%

Gibanje vrednosti enote premoženja v zadnjih 36 mesecih (v EUR)

Zbirni kazalnik tveganja

- Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja Sklada v primerjavi z drugimi produkti.

- Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo Sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker ne moremo izplačati vlagatelja.

- Sklad smo razvrstili pod kazalnik 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja temelji na oceni velikosti nihanja
vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja Sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. V
skladu z dejanskim poslovanjem Sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne pomeni
naložbe brez tveganja.

- Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti ali tržnega tveganja, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti
izgubite.

Sestava sredstev po tipih naložb Geografska sestava naložb v delnice in enote delniških ciljnih skladov po državah

Sestava naložb v delnice glede na dejavnost izdajatelja
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Naložbe podsklada v delnice in enote ciljnih skladov na dan 31.12.2025
Št. ISIN Izdajatelj Država Delež v ČVS

1 US8740391003 TAIWAN SEMICONDUCTOR TAJVAN 9,60%

2 KR7000660001 SK HYNIX INC. JUŽNA KOREJA 7,55%

3 US7960508882 SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD JUŽNA KOREJA 7,04%

4 KYG875721634 TENCENT HOLDINGS LTD KITAJSKA 6,70%

5 KYG017191142 ALIBABA GROUP HOLDING LTD HONG KONG 4,69%

6 US00215W1009 ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LTD TAJVAN 3,22%

7 SG1L01001701 DBS GROUP HOLDINGS LTD SINGAPUR 3,04%

8 KYG6427A1022 NETEASE INC KITAJSKA 2,96%

9 KR7012450003 HANWHA AEROSPACE CO LTD JUŽNA KOREJA 2,86%

10 HK0000069689 AIA GROUP LTD HONG KONG 2,27%

11 CNE1000003X6 PING AN INSURANCE GROUP CO OF CHINA LTD KITAJSKA 2,05%

12 CNE100000502 ZIJIN MINING GROUP CO LTD KITAJSKA 2,04%

13 KYG9830T1067 XIAOMI CORP KITAJSKA 2,03%

14 IE00B5W4TY14 ISHARES MSCI KOREA UCITS ETF USD ACC JUŽNA KOREJA 2,03%

15 US81141R1005 SEA LTD SINGAPUR 1,92%

16 US4567881085 INFOSYS LTD INDIJA 1,67%

17 CNE100000296 BYD CO LTD KITAJSKA 1,65%

18 US9108734057 UNITED MICROELECTRONICS CORP TAJVAN 1,62%

19 USY541641194 MAHINDRA&MAHINDRA LTD. INDIJA 1,57%

20 TH0528A10Z06 DELTA ELECTRONICS THAILAND PCL TAJSKA 1,54%

21 KR7035420009 NAVER CORP JUŽNA KOREJA 1,52%

22 USY5217N1183 LARSEN & TOUBRO LTD INDIJA 1,44%

23 HK0388045442 HONG KONG EXCHANGES & CLEARING LTD HONG KONG 1,39%

24 KR7005380001 HYUNDAI MOTOR CO JUŽNA KOREJA 1,39%

25 IE00BZCQB185 ISHARES MSCI INDIA UCITS ETF INDIJA 1,34%

26 KR7000270009 KIA CORP JUŽNA KOREJA 1,33%

27 US6934831099 POSCO HOLDINGS INC JUŽNA KOREJA 1,26%

28 KYG070341048 BAIDU, INC. KITAJSKA 1,20%

29 KYG3777B1032 GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LTD HONG KONG 1,20%

30 US40415F1012 HDFC BANK LTD INDIJA 1,13%

31 US7223041028 PDD HOLDINGS INC IRSKA 1,12%

32 US22266T1097 COUPANG INC ZDA 1,09%

33 US7594701077 RELIANCE INDUSTRIES LTD INDIJA 1,08%

34 US2561352038 DR REDDY'S LABORATORIES LTD INDIJA 1,07%

35 ID1000118201 BANK RAKYAT INDONESIA PERSERO INDONEZIJA 0,99%

36 US4380908057 HON HAI PRECISION INDUSTRY CO TAJVAN 0,97%

37 CNE1000003W8 PETROCHINA CO LTD KITAJSKA 0,94%

38 US45104G1040 ICICI BANK LTD INDIJA 0,92%

39 IE00B5L8K969 ISHARES MSCI EM ASIA UCITS ETF KITAJSKA 0,90%

40 CNE100000114 CMOC GROUP LTD KITAJSKA 0,87%

41 US87656Y4061 TATA STEEL LTD INDIJA 0,81%

42 KYG3066L1014 ENN ENERGY HOLDINGS LTD KITAJSKA 0,75%

43 HK0002007356 CLP HOLDINGS LTD HONG KONG 0,74%

44 US8565522039 STATE BANK OF INDIA INDIJA 0,73%

45 KYG040111059 ANTA SPORTS PRODUCTS LTD KITAJSKA 0,70%

46 US7156841063 TELKOM INDONESIA PERSERO TBK PT INDONEZIJA 0,60%

47 KYG596691041 MEITUAN-CLASS B KITAJSKA 0,57%

48 KYG8208B1014 JD.COM INC KITAJSKA 0,52%

49 US97651M1099 WIPRO LTD INDIJA 0,50%

50 US17133Q5027 CHUNGHWA TELECOM CO LTD TAJVAN 0,28%

51 KYG2177B1014 CK ASSET HOLDINGS LTD HONG KONG 0,23%

52 TH0646010Z00 PTT PCL TAJSKA 0,14%

53 KR7489790006 HANWHA VISION CO LTD JUŽNA KOREJA 0,07%

54 HK0001200002 ZIJIN GOLD INTERNATIONAL CO LTD HONG KONG 0,03%

8



 
 

 
 

NLB Skladi – Dinamični razviti trgi delniški 

 
 
Podsklad NLB Skladi – Dinamični razviti trgi delniški lahko tvori koristen del premoženja predvsem 
dinamičnim vlagateljem, saj premoženje nalaga v izbrane panoge z nadpovprečnim dolgoročnim 
potencialom, kot so področja visoke tehnologije, energije in medijev. Pomembna značilnost tega 
podsklada je, da pomemben del sredstev nalaga tudi v izdajatelje, ki sodijo med srednje velike v 
svojih dejavnostih in ki na kapitalskih trgih, pa tudi sicer, še zdaleč niso rekli zadnje besede. Kljub 
ožji usmerjenosti je podsklad dobro razpršen, saj sredstva nalaga na razvite trge Evrope in 
Severne Amerike v več pomembnih panožnih skupinah. 
 
 
 

Opis petih največjih delniških naložb podsklada 
 
1) Alphabet Inc. je holding, sestavljen iz različnih družb (Calico, Nest, Fiber, Google). 

Največja družba znotraj tega holdinga je Google, ki je najbolj poznan po internetnem 
brskalniku. Svetovno poznane so tudi storitve YouTube, Android, Chrome in Google Play. 
Prihodki podjetja prihajajo iz prodaje prostora za oglaševanje, aplikacij in računalništva v 
oblaku. 
 

2) Nvidia Corporation je ameriško podjetje, ki oblikuje, razvija in trži tridimenzionalne (3D) 
grafične procesorje in povezano programsko opremo. pred približno desetimi leti pa se je 
podjetje poleg produktov, ki zagotavljajo interaktivno 3D grafiko za širši trg osebnih 
računalnikov, osredotočilo tudi na bolj kompleksna področja, kot so umetna inteligenca, 
avtonomna vožnja, ipd. 
 

3) Evercore Inc. je neodvisno svetovalno podjetje za investicijsko bančništvo v Združenih 
državah Amerike, Evropi in ostalem svetu. Deluje prek dveh segmentov, investicijskega 
bančništva in delnic ter upravljanja naložb. Segment investicijskega bančništva in delnic 
ponuja storitve strateškega svetovanja pri združitvah in prevzemih, prestrukturiranju in 
upravljanju tveganj. Segment upravljanja naložb zagotavlja storitve upravljanja premoženja 
posameznikom z visoko neto vrednostjo in institucionalnim vlagateljem. 
 

4) Cloudflare, Inc. je ameriško podjetje, ki nudi celovite storitve v oblaku za zaščito in 
pospeševanje spletnih strani in aplikacij. Ponuja varnostne rešitve (firewall, DDoS zaščita, 
API varnost), orodja za pospeševanje delovanja (CDN, usmerjanje, DNS), ter Zero Trust 
omrežne storitve. Razvijalcem nudi platformo za obdelavo podatkov in AI rešitve. 
Ustanovljeno je bilo leta 2009 s sedežem v San Franciscu. 
 

5) Nomura Holdings je japonska finančna skupina in ena največjih investicijskih bank na 
Japonskem, s pomembno prisotnostjo v Aziji, Združenih državah Amerike in Evropi. Skupina 
deluje kot holding družba, ki združuje več specializiranih poslovnih enot, in ima sedež v 
Tokiu. Nomura je globalno prepoznana predvsem po storitvah investicijskega bančništva, 
trgovanju s finančnimi instrumenti ter upravljanju premoženja za institucionalne in 
individualne stranke. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kazalo → 
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NLB Skladi - Dinamični razviti trgi delniški
Mesečno poročilo o poslovanju odprtega investicijskega sklada 31.12.2025

Osnovni podatki 28.11.2025 31.12.2025
Vrednost enote premoženja (VEP) v EUR 18,12 18,00
Čista vrednost sredstev (ČVS) v EUR 72.451.189 72.280.274

Kumulativna donosnost naložbe v investicijske kupone PS
v zadnjih 12 mesecih +11,79%
v zadnjih 36 mesecih +50,81%
v zadnjih 60 mesecih +78,29%

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti.
Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazano donosnost.

Neposredni stroški vlagatelja v podsklad
Najvišji vstopni stroški 3,00%
Najvišji izstopni stroški 1,00%

Gibanje vrednosti enote premoženja v zadnjih 36 mesecih (v EUR)

Zbirni kazalnik tveganja

- Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja Sklada v primerjavi z drugimi produkti.

- Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo Sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker ne moremo izplačati vlagatelja.

- Sklad smo razvrstili pod kazalnik 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja temelji na oceni velikosti nihanja
vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja Sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. V
skladu z dejanskim poslovanjem Sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne pomeni
naložbe brez tveganja.

- Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti ali tržnega tveganja, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti
izgubite.

Sestava sredstev po tipih naložb Geografska sestava naložb v delnice in enote delniških ciljnih skladov po regijah

Sestava naložb v delnice glede na dejavnost izdajatelja Geografska sestava naložb v delnice in enote delniških ciljnih skladov po državah
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Naložbe podsklada v delnice in enote delniških ciljnih skladov na dan 31.12.2025
Št. ISIN Izdajatelj Država Delež v ČVS

1 US02079K3059 ALPHABET INC ZDA 3,32%

2 US67066G1040 NVIDIA CORP ZDA 2,92%

3 IE00BJ38QD84 SPDR RUSSELL 2000 U.S. SMALL CAP UCITS ETF ZDA 2,59%

4 US46137V4721 INVESCO S&P MIDCAP QUALITY ETF ZDA 2,53%

5 US29977A1051 EVERCORE INC ZDA 2,40%

6 US18915M1071 CLOUDFLARE INC ZDA 2,32%

7 JP3762600009 NOMURA HOLDINGS INC JAPONSKA 2,20%

8 US3032501047 FAIR ISAAC CORP ZDA 2,19%

9 DE0007030009 RHEINMETALL AG NEMČIJA 2,16%

10 US92826C8394 VISA INC ZDA 2,06%

11 CH1243598427 SANDOZ GROUP AG ŠVICA 2,06%

12 US92840M1027 VISTRA CORP ZDA 2,05%

13 US05722G1004 BAKER HUGHES COMPANY ZDA 2,04%

14 JP3407400005 SUMITOMO ELECTRIC INDUSTRIES LTD JAPONSKA 2,00%

15 US5949181045 MICROSOFT CORP ZDA 1,99%

16 CA89156V1067 TOURMALINE OIL CORP KANADA 1,91%

17 US02043Q1076 ALNYLAM PHARMACEUTICALS INC ZDA 1,87%

18 IE00B2QWCY14 ISHARES S&P SMALL CAP 600 UCITS ETF ZDA 1,87%

19 US8740541094 TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWARE INC ZDA 1,81%

20 US7547301090 RAYMOND JAMES FINANCIAL INC ZDA 1,80%

21 US5763231090 MASTEC, INC. ZDA 1,79%

22 DK0010274414 DANSKE BANK A/S DANSKA 1,77%

23 US8835561023 THERMO FISHER SCIENTIFIC INC ZDA 1,71%

24 DE0006047004 HEIDELBERG MATERIALS AG NEMČIJA 1,67%

25 US1729674242 CITIGROUP INC ZDA 1,65%

26 IT0005218380 BANCO BPM SPA ITALIJA 1,62%

27 US0378331005 APPLE INC ZDA 1,60%

28 AU000000QBE9 QBE INSURANCE GROUP LTD AVSTRALIJA 1,52%

29 JP3381000003 NIPPON STEEL CORP JAPONSKA 1,50%

30 US74762E1029 QUANTA SERVICES INC ZDA 1,49%

31 DE0005785604 FRESENIUS SE & CO KGAA NEMČIJA 1,49%

32 US98980G1022 ZSCALER INC ZDA 1,48%

33 US0311001004 AMETEK INC ZDA 1,45%

34 US3848021040 WW GRAINGER INC ZDA 1,43%

35 US9291601097 VULCAN MATERIALS CO ZDA 1,34%

36 US12504L1098 CBRE GROUP INC ZDA 1,33%

37 DE0007236101 SIEMENS AG NEMČIJA 1,32%

38 US55405Y1001 MACOM TECHNOLOGY SOLUTIONS HOLDINGS INC ZDA 1,31%

39 SE0021921269 SAAB AB ŠVEDSKA 1,24%

40 US9224751084 VEEVA SYSTEMS INC ZDA 1,18%

41 US2566771059 DOLLAR GENERAL CORP ZDA 1,13%

42 US0028241000 ABBOTT LABORATORIES ZDA 1,11%

43 CH0244767585 UBS GROUP AG ŠVICA 1,10%

44 JP3538800008 TDK CORP JAPONSKA 1,08%

45 US1152361010 BROWN & BROWN INC ZDA 0,99%

46 GB00BTQGS779 METLEN ENERGY & METALS PLC GRČIJA 0,98%

47 ES0180907000 UNICAJA BANCO SA ŠPANIJA 0,96%

48 US2786421030 EBAY INC ZDA 0,92%

49 US74743L1008 QNITY ELECTRONICS INC ZDA 0,92%

50 US26614N1028 DUPONT DE NEMOURS INC ZDA 0,91%

51 AU000000ORG5 ORIGIN ENERGY LTD AVSTRALIJA 0,90%

52 CH0114405324 GARMIN LTD ŠVICA 0,86%

53 US8793601050 TELEDYNE TECHNOLOGIES INC ZDA 0,84%

54 US78467J1007 SS&C TECHNOLOGIES HOLDINGS INC ZDA 0,82%

55 GB0002634946 BAE SYSTEMS PLC ZDRUŽENO KRALJESTVO 0,79%

56 US7739031091 ROCKWELL AUTOMATION INC ZDA 0,78%

57 US92537N1081 VERTIV HOLDINGS CO ZDA 0,76%

58 US60937P1066 MONGODB INC ZDA 0,74%

59 US6703461052 NUCOR CORPORATION ZDA 0,73%

60 DE0005933923 ISHARES MDAX UCITS ETF DE NEMČIJA 0,69%

61 US86800U3023 SUPER MICRO COMPUTER INC ZDA 0,69%

62 IT0003856405 LEONARDO SPA ITALIJA 0,68%

63 US2944291051 EQUIFAX INC ZDA 0,64%

64 US81730H1095 SENTINELONE INC ZDA 0,62%

65 US7707001027 ROBINHOOD MARKETS INC ZDA 0,53%

66 NO0013536151 KONGSBERG GRUPPEN ASA NORVEŠKA 0,53%

67 US31946M1036 FIRST CITIZENS BANCSHARES INC/NC ZDA 0,51%

68 DE0005140008 DEUTSCHE BANK AG/LONDON NEMČIJA 0,46%

69 US05605H1005 BWX TECHNOLOGIES INC ZDA 0,45%

70 FR0000131104 BNP PARIBAS SA FRANCIJA 0,45%

71 GB00B2B0DG97 RELX PLC ZDRUŽENO KRALJESTVO 0,38%

72 US78410G1040 SBA COMMUNICATIONS CORPORATION ZDA 0,34%
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73 US09175A2069 BITMINE IMMERSION TECHNOLOGIES INC ZDA 0,29%

74 CA21037X1006 CONSTELLATION SOFTWARE INC KANADA 0,28%

75 CA50077N1024 KRAKEN ROBOTICS INC KANADA 0,28%

76 CH0406705126 SENSIRION HOLDING AG ŠVICA 0,27%
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NLB Skladi – Družbeno odgovorni razviti trgi delniški 

 
 
Podsklad NLB Skladi – Družbeno odgovorni razviti trgi delniški vsebuje dobro razpršene naložbe v 
delnice izdajateljev, ki imajo nadpovprečno pozitiven odnos do okolijskih, družbenih in 
upravljavskih vidikov, s sedežem na razvitih delniških trgih z visoko likvidnostjo in visoko stopnjo 
institucionalne urejenosti. 
 
Sklad je namenjen vlagateljem, ki želijo doseči nadpovprečne donosnosti delnic tudi kot posledico 
večje okolijske in družbene odgovornosti izdajateljev in/ali so tudi sami okolijsko in družbeno 
ozaveščeni. Namenjen je tudi vlagateljem, ki želijo z lastnimi prihranki „podpirati“ podjetja, ki 
izboljšujejo pogoje življenja. 
 
 
 

Opis petih največjih delniških naložb podsklada 
 
1) Tesla, Inc. proizvaja in prodaja električna vozila ter sisteme za proizvodnjo in shranjevanje 

električne energije. V segmentu avtomobilov prodaja avtomobile in komponente za 
električne motorje, ponuja pa tudi servisne storitve. V segmentu proizvodnje in shranjevanja 
električne energije družba proizvaja, prodaja ter postavlja elektrarne na sončno energijo in 
ponuja sisteme za shranjevanje energije kot so litij-ionske baterije. 
 

2) Nvidia Corporation je ameriško podjetje, ki oblikuje, razvija in trži tridimenzionalne (3D) 
grafične procesorje in povezano programsko opremo. pred približno desetimi leti pa se je 
podjetje poleg produktov, ki zagotavljajo interaktivno 3D grafiko za širši trg osebnih 
računalnikov, osredotočilo tudi na bolj kompleksna področja, kot so umetna inteligenca, 
avtonomna vožnja, ipd. 
 

3) ASML Holding NV je nizozemska družba, ki je ena izmed vodilnih v proizvodnji opreme za 
izdelavo polprevodnikov, s poudarkom na opremi za litografijo. Družba večinoma posluje s 
proizvajalci iz Koreje, Tajvana, ZDA in Japonske. 
 

4) Advanced Micro Devices, Inc. je ameriško podjetje, ki razvija visoko zmogljive 
računalniške in grafične procesorje. Ponuja procesorje za osebne računalnike, strežnike in 
igralne konzole, pa tudi grafične rešitve za igre, oblikovanje in umetno inteligenco. AMD 
tekmuje neposredno z Intelom in Nvidio ter ima pomembno vlogo v podatkovnih centrih in 
superračunalništvu. 
 

5) American Express Company deluje kot integrirano plačilno podjetje v Združenih državah 
Amerike in na mednarodni ravni. Storitve podjetja vključujejo kreditne kartice, plačilne 
kartice, bančništvo ter druge plačilne in finančne storitve. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kazalo →
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NLB Skladi - Družbeno odgovorni razviti trgi delniški
Mesečno poročilo o poslovanju odprtega investicijskega sklada 31.12.2025

Osnovni podatki 28.11.2025 31.12.2025
Vrednost enote premoženja (VEP) v EUR 10,74 10,70
Čista vrednost sredstev (ČVS) v EUR 128.054.782 127.177.974

Kumulativna donosnost naložbe v investicijske kupone PS
v zadnjih 12 mesecih +1,74%
v zadnjih 36 mesecih +45,28%
v zadnjih 60 mesecih +73,65%

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti.
Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazano donosnost.

Neposredni stroški vlagatelja v podsklad
Najvišji vstopni stroški 3,00%
Najvišji izstopni stroški 1,00%

Gibanje vrednosti enote premoženja v zadnjih 36 mesecih (v EUR)

Zbirni kazalnik tveganja

- Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja Sklada v primerjavi z drugimi produkti.

- Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo Sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker ne moremo izplačati vlagatelja.

- Sklad smo razvrstili pod kazalnik 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja temelji na oceni velikosti nihanja
vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja Sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. V
skladu z dejanskim poslovanjem Sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne pomeni
naložbe brez tveganja.

- Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti ali tržnega tveganja, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti
izgubite.

Sestava sredstev po tipih naložb Geografska sestava naložb v delnice in enote delniških ciljnih skladov po regijah

Sestava naložb v delnice glede na dejavnost izdajatelja Geografska sestava naložb v delnice in enote delniških ciljnih skladov po državah
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Naložbe podsklada v delnice in enote delniških ciljnih skladov na dan 31.12.2025
Št. ISIN Izdajatelj Država Delež v ČVS

1 US88160R1014 TESLA INC ZDA 5,34%

2 US67066G1040 NVIDIA CORP ZDA 4,93%

3 NL0010273215 ASML HOLDING NV NIZOZEMSKA 2,73%

4 US0079031078 ADVANCED MICRO DEVICES INC ZDA 2,44%

5 US0258161092 AMERICAN EXPRESS COMPANY ZDA 2,42%

6 US09290D1019 BLACKROCK INC ZDA 1,93%

7 US4370761029 HOME DEPOT INC ZDA 1,82%

8 FR0000121972 SCHNEIDER ELECTRIC SE FRANCIJA 1,81%

9 HK0000069689 AIA GROUP LTD HONG KONG 1,72%

10 US3755581036 GILEAD SCIENCES INC ZDA 1,71%

11 IE0001827041 CRH PLC IRSKA 1,66%

12 US0311621009 AMGEN INC ZDA 1,65%

13 US9029733048 US BANCORP ZDA 1,50%

14 JP3890350006 SUMITOMO MITSUI FINANCIAL GROUP INC JAPONSKA 1,49%

15 US09857L1089 BOOKING HOLDINGS INC ZDA 1,45%

16 US4612021034 INTUIT INC ZDA 1,44%

17 US7739031091 ROCKWELL AUTOMATION INC ZDA 1,41%

18 US78409V1044 S&P GLOBAL INC ZDA 1,40%

19 CA82509L1076 SHOPIFY INC KANADA 1,39%

20 US5128073062 LAM RESEARCH CORP ZDA 1,35%

21 DK0062498333 NOVO NORDISK A/S DANSKA 1,28%

22 US6934751057 PNC FINANCIAL SERVICES GROUP, INC. ZDA 1,25%

23 NL0013654783 PROSUS NV NIZOZEMSKA 1,25%

24 US7134481081 PEPSICO INC ZDA 1,24%

25 CH0012221716 ABB LTD ŠVICA 1,24%

26 US4581401001 INTEL CORP ZDA 1,22%

27 IT0000062072 GENERALI ITALIJA 1,21%

28 IE00BY7QL619 JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL ZDA 1,20%

29 US0382221051 APPLIED MATERIALS INC ZDA 1,18%

30 FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL FRANCIJA 1,15%

31 US0640581007 BANK OF NEW YORK MELLON CORP/T ZDA 1,13%

32 US6974351057 PALO ALTO NETWORKS INC ZDA 1,13%

33 US2358511028 DANAHER CORP ZDA 1,13%

34 JP3435000009 SONY GROUP CORP JAPONSKA 1,12%

35 US74762E1029 QUANTA SERVICES INC ZDA 1,09%

36 IT0003796171 POSTE ITALIANE SPA ITALIJA 1,06%

37 US0530151036 AUTOMATIC DATA PROCESSING INC ZDA 1,05%

38 CH0011075394 ZURICH INSURANCE GROUP AG ŠVICA 1,03%

39 US8740541094 TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWARE INC ZDA 0,96%

40 BE0003565737 KBC GROUP NV BELGIJA 0,96%

41 US60937P1066 MONGODB INC ZDA 0,94%

42 GRS003003035 NATIONAL BANK OF GREECE SA GRČIJA 0,93%

43 US2546871060 WALT DISNEY CO/THE (NE) ZDA 0,93%

44 US7433151039 PROGRESSIVE CORP/THE ZDA 0,91%

45 JP3837800006 HOYA CORP JAPONSKA 0,91%

46 US92343V1044 VERIZON COMMUNICATIONS INC ZDA 0,90%

47 US81762P1021 SERVICENOW INC ZDA 0,89%

48 US8825081040 TEXAS INSTRUMENTS INC ZDA 0,89%

49 US00724F1012 ADOBE INC ZDA 0,87%

50 US1912161007 COCA-COLA CO ZDA 0,87%

51 US3032501047 FAIR ISAAC CORP ZDA 0,87%

52 US5717481023 MARSH & MCLENNAN COS INC ZDA 0,85%

53 US40412C1018 HCA HEALTHCARE INC ZDA 0,84%

54 GB00B2B0DG97 RELX PLC ZDRUŽENO KRALJESTVO 0,82%

55 IT0000072170 FINECOBANK BANCA FINECO SPA ITALIJA 0,79%

56 US5486611073 LOWE'S COS INC ZDA 0,78%

57 GB00BVZK7T90 UNILEVER PLC ZDRUŽENO KRALJESTVO 0,78%

58 IE00BK9ZQ967 TRANE TECHNOLOGIES PLC IRSKA 0,75%

59 US14448C1045 CARRIER GLOBAL CORP ZDA 0,74%

60 JP3788600009 HITACHI LTD JAPONSKA 0,73%

61 US23331A1097 DR HORTON INC ZDA 0,71%

62 GB00BDR05C01 NATIONAL GRID PLC ZDRUŽENO KRALJESTVO 0,70%

63 US5738741041 MARVELL TECHNOLOGY LTD ZDA 0,70%

64 US2788651006 ECOLAB INC ZDA 0,69%

65 US09062X1037 BIOGEN INC ZDA 0,65%

66 US89417E1091 TRAVELERS COMPANIES INC ZDA 0,59%

67 US29444U7000 EQUINIX INC ZDA 0,57%

68 US03027X1000 AMERICAN TOWER CORP. ZDA 0,57%

69 US1255231003 THE CIGNA GROUP ZDA 0,57%

70 US00846U1016 AGILENT TECHNOLOGIES, INC. ZDA 0,56%

71 US0367521038 ELEVANCE HEALTH INC ZDA 0,55%

72 CA1363751027 CANADIAN NATIONAL RAILWAY CO KANADA 0,53%
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73 US98978V1035 ZOETIS INC ZDA 0,52%

74 US1273871087 CADENCE DESIGN SYSTEMS INC ZDA 0,51%

75 US8716071076 SYNOPSYS INC ZDA 0,47%

76 FR0000120644 DANONE SA FRANCIJA 0,46%

77 US04016X1019 ARGENX SE NIZOZEMSKA 0,45%

78 US90384S3031 ULTA BEAUTY INC ZDA 0,45%

79 CH0013841017 LONZA GROUP AG ŠVICA 0,42%

80 US22788C1053 CROWDSTRIKE HOLDINGS INC ZDA 0,42%

81 US1258961002 CMS ENERGY CORP ZDA 0,42%

82 US03076C1062 AMERIPRISE FINANCIAL INC ZDA 0,42%

83 US29084Q1004 EMCOR GROUP INC ZDA 0,39%

84 US98980G1022 ZSCALER INC ZDA 0,37%

85 US3377381088 FISERV INC ZDA 0,35%

86 IE00BFRT3W74 ALLEGION PLC IRSKA 0,33%

87 US4523081093 ILLINOIS TOOL WORKS INC ZDA 0,32%

88 KR7000660001 SK HYNIX INC. JUŽNA KOREJA 0,30%

89 US7475251036 QUALCOMM INC ZDA 0,29%

90 DE000A1EWWW0 ADIDAS AG NEMČIJA 0,24%

91 US5949181045 MICROSOFT CORP ZDA 0,19%

92 DK0010272202 GENMAB A/S DANSKA 0,17%

93 US24703L2025 DELL TECHNOLOGIES INC ZDA 0,15%

94 US30161N1019 EXELON CORP ZDA 0,12%

95 US1713401024 CHURCH & DWIGHT CO INC ZDA 0,11%

96 JE00BTDN8H13 APTIV PLC IRSKA 0,10%

97 US1890541097 CLOROX CO/THE ZDA 0,07%

98 JP3435350008 SONY FINANCIAL GROUP INC JAPONSKA 0,05%

99 NL0015002MS2 MAGNUM ICE CREAM CO BV/THE NIZOZEMSKA 0,04%
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